
Id: VLDUF-NMFHZ-ZXAHU-GKAFC-CBDHL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CIV/1392/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 39 ust. 2 i ust. 3 ustawy 
z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (t. j.: Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 z późn. zm.), Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmiany w Statucie Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie, przyjęte Uchwałą Nr 5/10 Rady Społecznej Szpitala 
Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie 
z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie zmiany Statutu Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, stanowiącą Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Stanisław Rachwał



Id: VLDUF-NMFHZ-ZXAHU-GKAFC-CBDHL. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr CIV/1392/10

Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 czerwca 2010 r.

Uchwała Nr 5/10 
Rady Społecznej 

Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Krakowie 
z dnia 8 kwietnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Statutu Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Na podstawie art.39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity 
Dz. U. z 2007 r. nr 14, poz. 89 ze zmianami) oraz § 20 Statutu Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie zatwierdzonego Uchwałą nr XXXIII/281/07 
Rady Miasta Krakowa z dnia 10 października 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Szpitala Specjalistycznego 
im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Krakowie zatwierdzonego Uchwałą nr XXIII/281/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 
października 2007 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie wprowadza się następujące zmiany: 

A. 

1. w § 9 ust. 4 pkt. 1) lit. j) – skreśla się słowa: „i leczenia udarów mózgu” , punkt ten otrzymuje 
brzmienie: „neurologicznym”; 

2. w § 9 ust. 4 pkt. 1) lit. k) - skreśla się „dermatologicznym” i wpisuje się „udarowym”; 

3. w § 9 ust. 4 pkt. 1 ) lit. l) - skreśla się „anestezjologii i intensywnej terapii” i wpisuje 
się „dermatologicznym; 

4. w § 9 ust. 4 pkt. 1) lit. m) - skreśla się „urologicznym” i wpisuje się „anestezjologii i intensywnej 
terapii”; 

5. w § 9 ust. 4 pkt. 1) lit. n) - skreśla się „ chirurgii dzieci” i wpisuje się „urologicznym" ; 

6. w § 9 ust. 4 pkt. 1) - dodaje się literę o) i wpisuje się „chirurgii dzieci”. 

B. 

1. w § 9 ust. 4 pkt. 3) lit. a), po słowie „diabetologiczną” i po przecinku dodaje się 
słowo „endokrynologiczną”. 



Id: VLDUF-NMFHZ-ZXAHU-GKAFC-CBDHL. Podpisany Strona 2

2. Punkt ten otrzymuje brzmienie: „lekarskie (alergologiczną, alergologiczną dzieci, chirurgii dzieci, chirurgii 
naczyniowej, chirurgii ogólnej, chirurgii ortopedyczno-urazowej, chorób zakaźnych dorosłych, chorób zakaźnych 
dzieci, dermatologiczną, dermatologiczną dzieci, dermatologii alergologicznej, diabetologiczną, 
endokrynologiczną, geriatryczną, ginekologiczną i patologii ciąży, kardiologiczną, medycyny pracy, metaboliczną, 
nefrologiczną dzieci, neurologiczną, okulistyczną, otolaryngologiczną, proktologiczną, psychologii klinicznej, 
szkołę rodzenia, szczepień ochronnych, urologiczną, wirusowych zapaleń wątroby (WZW).” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Radę Miasta Krakowa. 

Przewodniczący Rady Społecznej 

Paweł Stańczyk 


